Sup boms Corub nescit et abbe dicitur. Cetero ex plenarie recepti
 et manna de lonault. Ratione cuius recepti et laudat ipsam et eius
 succores et summa pedita quod taliter vobis a rimum cum p...
 facit. Opromineral per p... ibam q... viderum sibi ab eadem b...
 p... iam de dicitur cum omni bus con... p... et auct...
 culis. Cabat am... lat... mortificat... obliterat... tenu...
 sibi et... dicitur... rone p... dicitur... em... p... b... re
 ex... modum. Quod memoria... dicitur...

Actum in castro Premi

Diensi feria quinta post dominicam Quadragesimalem se
 tare proxima Anno domini Mllo. Quingentesimo octuagesimo
 Quarto Coram Generoso Alberto Luboslavski gladiifero terre
 Vicecapite et ceteris iudice Dobrogostio Zapolski Not
 tario. Cadrensi bus Premiensi bus otto etatis present.

Ad vitalitas mutua Cro chowski cum coniuge

Coram offe et ad... b... Cadren Premi...
 Comparantibus Nobilibus Georgius Grochondy ex vna
 Et Regina filia summi domini Andriani Hel...
 et...
 heredis dist...
 den a foro quilibet suo Competenti renn...
 Cadren Premi...
 po...
 att...
 et...
 publico palam libere aq...
 avim...
 bonorum suorum d... et obligatorum mobilium

17/11

et nobilium cuius dicitur et dicitur sub...
 tam in...
 cum...
 al...
 etiam a...
 u...
 qu...
 ex...
 f...
 cum...
 ad...
 b...
 quous...
 p...
 ad...
 unia...
 p...
 ret...
 f...
 b...
 p...
 b...
 b...
 u...
 null...
 c...
 e...